
Zápis a usnesení 
ze 3. schůze Rady města v Nymburk, která se konala ve středu dne 27.02. 2019 od 14:00 hodin 
v jednací síni rady na Městském úřadě v Nymburce 

Dokument byl upraven Z důvodu dodržení příměřenosti rozsahu zveřejňova nych osobních údajů 
podle zákonač.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a O změně některých zákonů, ve Znění 
pozdějších předpisů. 

if Ý 

Program: 
1) Nájem obchodu v čp. 134 
2) Rozpočtové opatření č. 58/2018 - úprava schváleného rozpočtu 2018 
3) Rozpočtové opatření č. 3/2019 - dotace Z projektu "\fzdělávejte se pro růst" 
4) Rozpočtové opatření č. 4/2019 - dotace pro ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova 446 
5) Žádost o poskytnutí individuální dotace Vzdělávací institut Středočeského kraje 
6) Žádost o individuální dotaci - ČMJ, Z.s., okresní myslivecký spolek Nymburk 
7) Vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589 
8) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru 
9) Žádost o udělení souhlasu S realizací projektu EU 
10) Návrh na schválení "Programu pro poskytování dotacív oblasti sportu v roce 2019 Z rozpočtu 
M ̌sta Nymburk - Příspěvky na pronájem tělocvičen a sportovišť" 
11) y 

v v
e 

l Obecní dům rozsírení sálů 
12) MŠ vëunik - zo 
13) Dotace na Rekonstrukci mostu v ulici Palackého přes Velké Valy 
14) Uzavření smluv S Povodím La be 
15) Supervize projektové dokumentace Lávka přes Labe v Nymburce 
16) Bazén - přeložka NN vedení ČEZ 
17) Bazén - penalizace 
18) Uzavření smluv o právu provést stavbu - RP5Jankovice 
19) Rekonstrukce kaple sv. J. Nepomuckého ll 

- Změny díla 
20) Nymburské bytové družstvo - převod členského podílu 
21) Žádost o souhlas S podnájmem bytu v čp.391 ul. V Koloníí, Nymburk 
22) Nymburské bytové družstvo - žádost o souhlas S podnájmem bytu 
23) Návrhy bytové komise na přidělení obecních bytů 
24) Návrh na podání žaloby na úhradu dlužné částky a žaloby na vyklizení bytu 
25) Nájem prostor v čp. 55 
26) Žádost o zrušení výpovědí nájmu 
27) Vypořádání zhodnocení budovy čp. 401 
28) Zveřejnění záměru prodeje nemovitosti 
29) Nabídka na odkoupení pozemku V Kolonii 
30) Návrh na odvolání k rozhodnutí stavebního úřadu - stavební úpravy čp. 169 
31) Víceúčelová hala Veslák 
32) Vypůjčka Špičky 
33) Služebnost inženýrské sítě 
34) Havarijní oprava části rozvodů topení v objektu ZŠ Komenského, Nymburk

1



35) Oprava vodovodu a kanalizace Soudní 21/8, Nymburk 
36) Plošina pro ìmobilni osoby- Hálkovo městské divadlo Nymburk 
37) Nabídka právních služeb 
38) Dodatek č.1 ke Směrnici o postupu při veřejných zakázkách 
39) Pořízení elektromobilu-Technicke služby města Nymburka 
40) Užitkové vozidlo pro TS 
41) Nákup stavebního materiálu TS 
42) Převzetí a zajištěnívyužití či likvidace odpadu-Technické služby města Nymburka 
43) Výroční zpráva za rok 2018 o poskytnutí informací podle zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění 
114) Výsledek VZ_NBK_O20_2019_O01 
45) Výsledek \ı'Z_N BK_O20_2019_0O2 ' 

46) Návrh na poskytnutí grantů Z rozpočtu města Nymburka pro 1. kolo 2019 
47) Jmenování členů dozorčí rady Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Přítomní: lng. Tomáš Mach, Ph.D., Mgr. Bořek Černý, Stanislava Tichá, lng. Miloš Petera 
MUDr. Aleš Toman, MBA, Petr Šmíd, Zdeněk Vocásek, Mgr. Jaroslava Mejzrová 
Omluven: Mgr. Petr Černohous, DÍS. 
Odchod: Stanislava Tichá v 15:30 hodin 
Za psala: Petra Stehlíková 

l. 

Starosta: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., zahájil schůzi přívitáním přítomných a konstatováním, že počet 
přitom ných opravňuje k právoplatnému usnášení o všech bodech programu 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- O, zdržel se ~ 0, mimo místnost - O 

Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: Stanislava Tichá, Zdeněk Vocásek 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - D, mimo místnost - O 

III. 

vv Overení zápisu 2 2. Schůze rady města: Ing. Miloš Petera, MUDr. Aleš Toman, MBA 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost - O 

IV. 

ł) Nájem obchodu v čp. 134 
Písernně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku, Hynek Fandák- 
referent OSMM, Zástupci firem ČIPEK s.r.o., Pekařství Šumava group a.s. 
Diskuse: Mach, Fandak, Černý, Tichá, Šmíd, Petera, zástupci firem ČIPEK s.r.o., Pekařství Šumava 
group a.S. 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 1, zdržel se - O, mimo místnost-O

2



Usnesení č. 56 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a I u '| e ' 

pronájem obchodu S výměrou 30,45 m2 v přízemí domu Boleslavská tř. čp. 134 nájemci Pekařství 
Šumava group a.s., se sídlem Jablonec nad Nisou, Na Vyšině 3373, IČ: 27354059, za nájemné 
120 000,- Kč ročně, na dobu neurčitou. 

2) Rozpočtové_opatření Č. 58L2_D18 - úprava schváleného rozpočtu, 2018 
Písemně, přšzvánz Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost --O 

Usnesení č. 57 
Rada města projednala předložený materiálu a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., O obcích {obecni zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenymi 
rozpočtovými pravidly: 
S c h v a I u `| e 
rozpočtové opatření Č. 58/2018 ̌  změna schváleného rozpočtu na rok 2018. 

§),Rozpočto_v_é opatření Č. 3/2019_,~_dotace Z moiektu "vzděláveite se pro růst? 
Písemné, přizvan: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost- O 

Usnesení č. 58 
Rada města projednala předložený materiálu a v souladu S ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích {obecni zřízení), ve Znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenymi 
rozpočtovymi pravidly: 
s c h v a I u '| e 
rozpočtové opatření č. 3/2019 - změna rozpočtu na základě přijetí dotace ze státního rozpočtu a ESF 
OP LZZ v rámci projektu „Vzdělávejte se pro růst! - pracovní příležitosti“ v částce Kč 123 650,-. 

5) Rozpočtové opatření č. 4j2[)_1_9 - dotace pro ZŠ a MŠ lSl\[[\J.łJurk, Tyršo\@_ěł46 
Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost-0 

Usnesení č. 59 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích {obecni zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 
rozpočtovými pravidly: 
s c h v a I u '| e 
rozpočtové opatření č. 4/2019 - přijetí dotace Z Ministerstva pro místní rozvoj ČR pro Základní školu

'

3



a Mateřskou školu Nymburk, Tyršova 449 - příspěvková organizace, ve výši Kč 2 741 699,05. 
Současně schvaluje převod této částky v plné výši na bankovní účet příjemce dotace. 

5) Žádost ojposkgnutí individuáIní_dota,ce Vzdělávací insti_tu,t§t__ředočeSkébo,kraje 
Písemné, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucíekonomíckého odboru 
Diskuse: Mach, Rusová, Šmíd, Mejzrová 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se “- 0, mimo místnost- O 

Usnesení č. 60 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
S c h v a I u j e _ 

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 500,- Kč/podzimní semestr, max. však do výše 8 000,- Kč v r 

2019 pro občany města Nymburka na podporu realizace studijního programu pro seniory v rámci 
středočeské Akademie 3. věku VISK (A3V). 

§LŽádo§ľ_o,Jngividuální dotaci - ČMJ._ı,s„ okresní mysliveckispolek Nymburk 
Písemně, přizván: lng. Eva Rusová, vedoucíekonomického odboru 
Diskuse: Mach, Rusová, Šmíd, Tichá, Toman, Petera 

6 a) 15 000,- pro - 1, proti- 0, zdržel se - 6, mimo místnost- 0 
Schváleno hlasy: 6 b) 25 000,- pro - 4, proti - 0, zdržel se - 3, mimo místnost- 0 

Usnesení č. 61 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona 

vv 128/2000 Sb., O obcích (Obecní Zřízení), ve znění pozdejsích předpisů: 
S c h v a l u '| e - 

poskytnutí finančního příspěvku žadateli Českomoravská myslivecká jednota, Z. s. - okresní 
myslivecký spolek Nymburk (íČ 67777473) ve výši 25 000,- Kč na částečnou úhradu nákladů 
spojených s uspořádáním a provedením Svatohubertské mše v Nymburce. 

2) Vyhlášení I‹c±L|§u_[$nÍh0 říżeniflggbsazení pracoy_r1í_íJ_c_LLıťıíìeditele/řeqI_iLeI,ky_příspěvkQvé 
orgčmìzace Základní školaa Mateřská škola Nvn1lgu_[I_‹, I<o_menského 589 
Písemně, přizván: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče 
Diskuse: Mach, Tomčíková, Petera, Tichá, Černý, Mejzrová 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

Usnesení Č. 62 
Rada města Nymburk V souladu s ustanovením § 102 odst. 2 pism. b) Zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní Zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, Základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský Zákon), ve Znění 
pozdějších předpisů: 

I. vyhlašuje 
konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové organizace 
Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589 - příspěvková orga nizace,

4



Il. O d v O l a v á 
pana Mgr. Tomáše Da nzera Z pracovního místa ředitele příspěvkové organizace Základní 
škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589 - příspěvková organizace, a to ke dni 31. 
7. 2019. Posledním dnem vykonu práce ředitele příspěvkové organizace Základní škola 
a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589 - příspěvková organizace, je den 31.7.2019. 
Důvodem odvolání je vyhlášení konkurzu na pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589 - příspěvková 
organizace, 

Ill. schvaluje 
text vyhlášení konkursu na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele Základní školy 
a Mateřské školy Nymburk, Komenského 589 - příspěvková organizace v přiloženém Znění, 

IV. Q o v ě ř u i e 
vedoucí odboru kultury, školství a památkové péče: 
a) zveřejněním vyhlášení konkursu na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele Základrıı 
školy a Mateřské školy Nymburk, Komenského 589 - příspěvková organizace v přiloženém 
znění na úřední desce, Městském zpravodaji Nymburk a zveřejněním inzerátu v Učitelských 
novinách. 
b) požádat Středočeský kraj O navržení člena konkursní komise 
c) požádat Českou školní inspekci o navržení člena konkursní komise 
d) vyzvat ředitele Základní školy a Mateřské školy Nymburk, Komenského 589 - příspěvková 
organizace, aby :organizoval volbu zástupce pedagogických pracovníků do konkursní komise 
a jméno a příjmení takto vybraného zástupce pedagogických pracovníků doložil zřízovateli 
zápisem o volbě 
e) požádat ředitele ZŠ v okrese Nymburk o Souhlas se jmenováním členem konkursní komise 

§) Žádost o SoułıLą_ıi_gřizovatele S přijetím účelově určenéhojinančního daru 
Písemně, přizván: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkově péče 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se_- 0, mimo místnost-0 

Usnesení č. 63 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovenímâ 102, odst. 2), písm. b) zá kona Č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a I u `| e 
přijetí daru pro Základní školu a Mateřskou školu Nymburk, Komenského 589 - příspěvková 
organizace ve výši 6.232,00 Kč od společnosti Women for women, o. p. s. v rámci projektu Obědy pro 
děti. 

2) Žádost o ud_ěk2_n_íSouhIasu S realizatiprojektu EU 
Písemně, přizván: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a pa mátkové péče 
Diskuse: Mach, Tomčíková, Tichá 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost-0 

Usnesení Č. 64 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) Zákona č.128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S o u h I a S í

5

v



5 realizací projektu EU "Šablony l|" na Základní škole a mateřské škole Nymburk, Tyršova 446 - 

příspěvková organizace. 

10j_Návrh na schváljęüí "Hrggra mu pro_pD5kyt_0vání dotací\ł_QłJlasti_s|3o|'tu v__r_QC_e 2019 Z rozpočtu 
Města Nymburk -,E,ř_í§p_ěvl‹y na pronáiemjělocvìčen a spo[toviš§Ť`_ 
Pisemně, přizván: Mgr. Markéta Tomčíková, vedouci odboru školství, kultury a památkové péče 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - O 

Usnesení č. 65 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3) Zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. schvalu'|e 
"Program pro poskytování dotacív oblastí sportu v roce 2019 Z rozpočtu Města Nymburk- 
Příspěvky na pronájem tělocvičen a sportovišť“ včetně přiložené žádostí S přílohami, 

2. u k I á d á 
vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče, Mgr. Markétě Tomčíkové, zajistit 
zveřejnění programu a žádosti na webových stránkách města Nymburk. 

llliìbzecní dům rozšíření 5álů__ 
Písemně, přizván: lng. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuse: Mach, Šmíd, Klicpera, Petera, Vocásek, Tichá 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- O, zdržel se - 0, mimo místnost -O 

Usnesení Č. 66 
Rada města Nymburk v souladu 5 § 102 odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů: 

1. bere na vědomí 
problematiku a návaznosti na rozšířenívelkěho sálu S využitím terasy, která je nyní Součástı 
Únikové plochy a východu z budovy v rámci koncepce požárních cest objektu a nutností 
řešení vzduchotechniky sálů a přidružených prostor a protipožá rních opatření celé budovy, 

2. u k I á d á 
odboru rozvoje a investic Městského úřadu v Nymburce zajistit zadávací řízení na studii 
proveditelnosti na zastřešení terasy a komplexního řešení vyvolá nych protìpožárních 
opatření budovy. 

12) MŠ vëťrnik - zo 
Písemně, přizvánz Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost - O 

Usneseníč. 67 
Rada města Nymburk v souladu S § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů: 

1. bere na vědomí 
Zadávací dokumentaci veřejné za kázky zadávaná jako zakázka malého rozsahu, dle vnitřní 
směrnice Č. O9/2016 na stavební práce Výměna kompletní elektroinstalace a rozvodů

6

›



Zdravotechniky uvnitř budovy Mateřské školky Větrník, Okružní rˇ:.p. 2076, Nymburk 
v před pokládané ceně Zakázky 13 190 541,00 Kč bez DPH, 

2. u k I á d á 
odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk vypsat příslušné zadávací řízenívýměna kompletní 
elektroinstalace a rozvodů zd ravotechniky uvnitř budovy Mateřské školky Větrník, Okružní 
č.p. 2076, Nymburk. 

131 Dotace Ba BęI5t_›p_strukci, mostu v ulici Palackého pře_sŽLf_ell$,ÉLlø"_ąIy_ 
Písemné, přizván: lng. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuse: Mach, Klicpera, Šmíd, Petera, Černý, Tichá 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel Se - 0, mimo místnost“ O 

Usnesení č. 68 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů: 

1. Q o v ě ř u `| e 
starostu města Nymburk podepsáním prohlášení k podání žádosti o dotaci ze Státního fondu 
dopravní infrastruktury - financování výstavby, modernizace nebo oprav místních 
komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací v místech křížení S nadřazenou 
dopravní infrastrukturou pro rok 2019, a to na Rekonstrukci mostu v ulici Palackého přes 
Velké Valy, 

2. Q o v ě ř u '| e 
starostu města Nymburk podepsáním prohlášení statutárního orgánu o zajištění financová ni 
akce Z vlastních zdrojů z rozpočtu města pro rok 2019, a to na Rekonstrukci mostu v ulici 
Palackého přes Velké Valy. . 

14) Uzavření smluv,§__iìovodím_lıa be 
Písemné, přizvá n: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

Usnesení č. 69 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

v 
zřízení), ve znění pozdejších předpisů: 

1. schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízenívěcného břemene k investiční akci „Nymburk - 
Regenerace panelového Sídliště Jankovice, I. a Il. eta pa“ se společností Povodí Labe 
S. p., S předpokládanou cenou 20 Kč/ml plochy věcného břemene, minimálně však ve výši 
1.000,- Kč bez DPH (1.210,~ Kč s 21% DPH), 

2. schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy po dobu výstavby investiční akce „Nymburk - Regenerace 
panelového sídliště Jankovice, I. a II. etapa“ se společností Povodí Labe S.p. S předpokládanou 
cenou 2.610,-Kč za pronajímanou plochu za 1 rok výstavby, 

3. u k I á d á 
od boru investic zajistit uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a nájemní 

" (I smlouvy k investiční akci ,,Nym burk - Regenerace panelového Sídlìstě Jankovice, I. a Il. etapa 
se společností Povodí Labe s. p. dle bodů 1) a 2) tohoto usnesení.

7



l5l Supervìze Droiektové dokumentace Lávka přes Labe \f_NJ.r_ıIı,bu_[çé_ 
Písemné, přizván: lng. Bohumil Klícpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuse: Mach, Klicpera, Petera, Tichá, Šmíd, Černý, Vocásek 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti- 0, zdržel se - 2, mimo místnost- O 

Usneseníč. 70 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
5 c h v a I u '| e : 

na bíd ku prof. lng. Jana L. Vítka, CSc., FEng. na provedení supervize Projektové dokumentace 
Nymburk -lávka přes Labe projekční kanceláře SHP - Strásky, Hustý a partneři, S. r. o. do maximální 
ceny 300 tis. Kč, zpracovatel supervize není plátce DPH, a to v přímém zadání na základě výjimky 
z vnitřního předpisu města Č. 9/2016. 

_16)_ Bazén «“ přeložka NN vedení ČEZ 
Písemné, přizván: lng. Bohumil Klìcpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuse: Mach, Klicpera, Petera, Mejzrová 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 0 

Usnesení Č. 71 
Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů: 

1. bęjię na vědomí 
oznámení ČEZ Distribuce o připravované realizaci kabelové přeložky přípojky NN pro bazén 
ve Zbožské ulici firmou AZ Elektrostav, a.S., 

2. u k I á d á 
odboru rozvoje a investic Městského úřadu v Nymburce zajistit realizaci kabelové přeložky 
ČEZ přípojky NN pro bazén. 

17! Bazén - penalizace ` 

Písemně, přizván: lng. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuse: Mach, Klicpera, Petera, Černý 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- O, zdržel se - 0, mimo místnost-O 

Usnesení Č. 72 
Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů: 

1. bere na vědomĹ 
právní výklad AK Sedlatý - lvlalovec ve věci penalizace Ateliéru 11 Hradec Králové s.r.o., IČ: 
47450347, 

2. schvaluje 
právní kanceláří doporučující uplatnění požadované penalìzace zhotovitele PD firmy Atelier 
11 Hradec Králové, IČ: 47450347 na akci Rekonstrukce bazénu Boleslavská Nymburk - 
projektová dokumentace, v upravené vyši (ponížení o 2 dny Z 68 na 66 dnů x 6 500,00) ve výši 
429.000,00 Kč za neplnění Stupně PDS, a to formou započtení závazků proti platbě za studii 
ve výši 260.000,00 Kč + 21 % DPH,

8



ø ı 
3. u k l a d a 

od boru rozvoje a investic MěÚ Nymburk nadále uplatnit penalizaci a připravit Dohodu 
o vzájemném započtení závazků a pohledávek na započtení pohledávek vůči zhotoviteli 
jednak za studii ve výši 260.000,00 Kč + 21 % DPH, jednak za úpravu Dokumentace pro 
provádění stavby. 

18) Uzavření smluv o___p_rávu provést_Stavbu -,BPS Jankovice 
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

Usneseni č. 73 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. Schvalu'|e 
uzavření smlouvy O právu provést stavbu k investiční akcí „Nymburk - Regenerace 
panelového sídliště Jankovice, I. a Il. etapa“ se společností MADOS PRO, spol. s r.o., 
ıčz 251 03 296, se sídlem Tbpbıbvá 4008, 288 02 Nymburk, 

2. Schvaluie 
uzavření Smlouvy o právu provést stavbu k investiční akci „Nymburk - Regenerace 
panelového sídliště Jankovice, I. a Il. etapa“ se společnostíJEDNOTA, spotřební družstvo 
v Nymburce, ıč: 00031801, se siđıem Paıabkêhb třída 545/53, 288 02 Nymburk, 3.schva|u'|e

_ 

uzavření smlouvy O právu provést stavbu k investiční akci „Nymburk - Regenerace 
panelového sídliště Jankovice, I. a II. etapa“ se společností Stavební bytové družstvo 
Nymburk, IČ: 00036421, se sídlem Topolová 2149, 288 02 Nymburk, 

4. u k l á d á 
odboru investic zajistit uzavření smluv O právu provést stavbu k investiční akci „Nymburk - 
Regenerace panelového sídliště Jankovice, í. a Il. eta pa“ se společnostmi MADOS PRO, spol. 
5 nb., ıč: 251 03 296, se sídlem Tbpbıbvá 4008, 288 02 Nymburk, JEDNOTA, spotřební 
družstvo v Nymburce, IČ: 00031801, se sídlem Palackého třída 545/63, 288 02 Nymburk 
a Stavební bytové družstvo Nymburk, IČ: 00036421, se sídlem Topolová 2149, 
288 02 Nymburk dle bodů 1), 2) a 3) 

19jRekonStrukcE kaple sv. J. Nepomuckého llżzměnv díla, 
Písemné, přìzván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuse: Mach, Klicpera, Petera, Tichá, |\/lejzrová 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

Usnesení č. 74 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. schvaluje 
rozšíření předmětu díla u veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
VZ_NBK__051_2018_20 ,,Rekonstrukce kaple sv. Jana Nepomuckého Il,“ zhotovitele RE s.r.o., 
Mánesova 1643/92, 120 O2 Praha 2, IČO: 48591441, v hodnotě 343.641,50 Kč bez DPH, tj. 
415.806,22 Kč vč. DPH, a termínem plnění do 30.09. 2019,

9



2. schvaIu'|e 
rozšíření předmětu díla u veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
vZ_NBK_051_2018_20 „Rekonstrukce kaple sv. .lana Nepomuckého ll," zhotovitele RE s.r.o., 
Mánesova 1643/92, 120 02 Praha 2, IČO: 48591441, v hodnotě 631.332,00 Kč bez DPH, tj. 
763.911,72 Kč vč. DPH, a termínem plnění do 30.11.2021, 

3. schvaIu`|e 
prodloužení smluvního termínu celkového plnění realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce VZ_NBI<_051_2018_20 ,,Rekonstrul<ce kaple sv. Jana Nepomuckého ll" 
Z původního 31.05. 2019 nově na 30. 11.2021 z technologických důvodů, 

4. u k I á d á 
od boru rozvoje a investic MěÚ Nymburk připravit a zajistit uzavření dodatku Smlouvy o dílo 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce \‹'Z_NBl<_051_2018_20 „Rekonstrukce 
kaple sv. Jana Nepomuckého Il“ se zhotovítelem RE s.r.o., Mánesova 1643/92, 120 02 Praha 
2, navyšujících cenu díla o 974.973,5D Kč bez DPH, tj. 1.179.717, 94 Kč vč. DPH, a termín 
plnění z původního 31.05.2019 nové na 30.11.2021 z technologických důvodů. 

2Ĺ}),NymlgurSké bytové družstvo_±_př_e_vod čleflsl‹ě|ťıo_po_clílu_ 
Písemné, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti- O, zdržel se - 0, mimo místnost- O 

Usnesení Č. 75 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením ! 102 odst.3 Zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
Zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a I u '| e 
1. Změnu družstevníka V Nymburském bytovém družstvu na paní místo pana ................ .. 
2. uzavření nájemní smlouvy na byt v bytovém domě čp. 2271 ul. Leknínová, Nymburk, S paní 
n fl . . . . . . n n ø . . v n n v ø vv 

2,1l,Žádo_st o souhlas S podnájmem bytu v Čp.3_9,1żul. V Koloniì._N3{ì"ľlb_L!rk 
Písemné, přízván: lng. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti ~ O, zdržel se - O, mimo místnost-O 

Usnesení Č. 76 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst.3 zákona Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S c h v a I u '| e 
1. podnájem bytu v domě čp. 391 ul. V Kolonii, Nymburk, panu ....... _. a paní ......... _. s tím, že 
podnájem sjedna ny smluvními stranami nesmí být vyšší, než je nájem za předmětnou bytovou 
jednotku včetně příslušenství a nájemce předloží městu Nymburk jeden výtisk podnájem ní smlouvy 
uzavřené mezi smluvními stranami. 

2.podnájem bytu v domě čp. 391 ul. V Kolonii, Nymburk, paní a paní s tím, že 
podnájem sjednany smluvními stranami nesmí být vyšší, než je nájem za předmětnou bytovou

10



jednotku včetně příslušenství a nájemce předloží městu Nymburk jeden výtisk podrıájemní smlouvy 
uzavřené mezi smluvními stranami. 

22) Nymburskébytové družstvo ~ žádosto souhlas S ımsinájmem bytu 
Písemné, přizván: lng. Jiří Konhefr, vedoucí odboru Správy městského majetku 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti- 0, zdržel se - O, mimo místnost-O 

Usnesení Č. 77 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u '[ e 
podnájem bytu v čp.22'/8 ul. Říční, Nymburk, paní ................. _. S tím, že podnájem sjednaný 
smluvními stranami nesmí být vyšší, než je nájem za předmětnou bytovou jednotku včetně 
příslušenství a nájemce předloží městu Nymburk jeden výtisk podnájemní smlouvy uzavřené mezi 
smluvními stranami. 

23) Návrhy bytové komise na přidělerı_Ĺobecních bytí; 
Písemné, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: Mach, Konhefr, Petera, Šmíd 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost-O 

Usnesení Č. 78 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst.3 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

s c h v a I u '| e 
1. pronájem volných obecních bytů ve výběrovém řízení: 
aj pronájem volného obecního bytu č.12 o velikosti 4+1 o výměře 147,45 m2 ve 3.NP domu Čp. 158 
Eliščina třída, Nymburk, ve výběrovém řízení, za nájemné 10.000,vKč měsíčně, bez záloh na služby, 
panu ............. „ 

b) pronájem volného obecního bytu č.4 o velikosti 2+1 o výměře 61,28 m2 ve 2.NP domu čp. 2294 ul 
Rá kosová, Nymburk, ve výběrovém řízení, za nájemné 5.000,-Kč měsíčně, bez záloh na služby, 
zájemci V pořadí: 
1. paní ................... .. 
2. paní 
3. paní ................... .. 

c) pronájem volného obecního bytu č.47 O velikosti 1+1 o výměře 32,18 m2 ve 3.NP domu čp. 7 ul. 
Tyršova, Nymburk, ve výběrovém řízení, za nájemné 2.700,-Kč měsíčně, bez záloh na služby, zájemci 
v pořadí: 
1. paní .................... ._ 
2. paní .... 
3. paní .................... ._

11



d) pronájem volného obecního bytu č.23 o velikosti 1+1 O vyměře 34,91 m2 ve 2.NP domu čp. 9 
Náměstí Přemyslovců, Nymburk, ve výběrovém řízení, za nájemné 2.900,-Kč měsíčně, bez záloh 
na služby, zájemci v pořadí: 
1. pan 
2. pan 
3. pan 

2. pronájem volnych bytů v DPS Soudní 21, Nymburk: 
a) přidělenívolného bytu č.102 v 1.patře DPS Soudní 21, Nymburk, žadateli v pořadí 
1. paní ......................... _. 
2. paní 
3. paní ......................... .. 

b) přidělenívolného bytu č.205 v 2.patře DPS Soudní 21, Nymburk, žadateli v pořadí 
1. paní ......................... .. 
2. paní 
3. paní ......................... .. 

3. podnájem obecního bytu v čp.7 ul. Tyršova panu .......... .. po dobu šesti měsíců 

4. postoupení nájmu k bytu v čp.45 Palackého třída, Nymburk, Z pana ............... .. 
na ...................... .. 

2_4_} Návrh na podání žalogť na úhradu, dlužné částky a žaloby na vvkliZen_í,byt_u_ 
Písem ně, přizvá n: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti ~ 0, zdržel se - O, mimo místnost- O 

Usnesení č. 79 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst.3 zá kona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. schvalu'|e 
návrh na podání výpovědi z nájemní smlouvy l< bytu č. v čp. 1094 ul. 28.října, Nymburk, 
návrh na podání žaloby na úhradu dlužné částky včetně úroku Z prodlení a žaloby na vyklìzenı 
bytu, 

2. u k I á d á 

odboru správy městského majetku zajistit Zahájení soudního řízení o vyklizení bytu 
v Čp.1094 ul. 28.října, Nymburk, nevyklidí~lì nájemce byt v Zákonné nebo soudem stanovené 
lhůtě dobrovolně, kdy obnovení nájemní smlouvy bude možné jen v případě plně úhrady 
dlužné částky včetně úroku Z prodlení, bez možnosti déletrvajícího splácení. 

25J_l\iáiı'-Em prostor_v čp. 55 
Písemné, přizván: lng. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: nikdo

12



Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se- 0, mimo místnost - O 

Usnesení Č. 80 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
S c h v a I u `| e 
pronájem místnosti Č. 02 s výměrou 28,02 m* v přízemí Obecního domu čp. 55, ul. B. Smetany 
v Nymburce, nájemci Hradecké oční Sanatorium s.r.o., IČ 62064681, za nájemné 28. 020,-Kč ročně, 
na dobu neurčitou. 

26LŽš'IdD$t_o zrušení výflpovědi nájmu 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: Mach, Černý 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 0 

Usnesení Č. 81 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
r u š í 

usnesení č. 11/5) ze dne 16.1.2019 schvalujícívypověd'nájmu parcely 39 oSt.pl. s podzemním krytem 
CO v k.ú. Drahelice za podmínky, že nájemce zaplatí nájemné na rok 2019 předem a přijme smluvní 
závazek placení nájmu předem každy další rok. 

_2_7_ljLy_pořá5,i3ní_,zl39dnocení budovy čp. 401 
Písemně, přízván: lng. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost -0 

Usnesení Č. 82 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve Znění pozdějších předpisů 
S c h v a I u `| e 
vypořádání se s bývalým nájemcem za stavební Zhodnocení prostor sloužících k podnikání v přízemí 
domu čp. 401, ul. V Kolonií v Nymburce, ve vyši dle znaleckého posudku, tj. 83. 590,-Kč. 

28)„_Z_\{eře_in‹-Ě§_łŤł_Í záměru__prodeje__nemovitosti 
Písemné, přízván: lng. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost- O 

Usnesení Č. 83 
Rada města Nymburk V souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona Č.128/2000 Sb., o obcích 
[øheeni zřízení), ve zneni pøzúejššeh předpisů; 
neschvaluje 
zveřejnění záměru prodeje částí parcely st. 2186/1 v k. ú. Nymburk.

13



_2_9_] Nabídka na odkoupengaozemku V Kolonii 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: Mach, Konhefr, Petera, Toman, Černý, Vocásek, Šmíd 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost-0 

Usnesení Č. 84 ` 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1) a 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů: 

1. konstatu'|e 
že jediná nabíd ka zájemce SeneCura s.r.o. nesplňuje zveřejněné pod mínky prodeje, tj. 
neakceptuje výši požadované kupní ceny, 

2. doporučuje 
zastupitelstvu města revokovat usnesení č. 65 ze dne 21.6.2018, 

3. doporučuje 
zastupitelstvu města schválit vypsání nového záměru prodeje obecních pozemků 1766/1; 
1772; 1773; 1774; 1775; 1776; 1777; 3501; 3502; 3503 a 3504, vše ostatní plocha V Kolonii, 
k.ú. Nymburk, S celkovou výměrou 6510 m1, pro účely výstavby bytových domů, za minimální 
kupní cenu dle aktualizovaněho znaleckého posudku platného pro cenovou úroveň roku 
2019. 

30) N,á_v_rh naodvolání k rozhod nutí stavebního úřajcljcjjjçjstavební úp_ra_vy čp. 169 
Písemné, přizván: lng. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost - O 

Usnesení Č. 85 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3) Zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů 
S c h v a I u `| e 
podání odvolání proti rozhodnutí o zamítnutí stavby čj. MUNYM-110/10167/2019/Kus, ze dne 
31.1.2019, ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, se zdůvodněním uvedeném v příloze důvodové 
zpravy. 

31) Víceúčelové hala yęslák 
Písemné, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost - O 

Usnesení Č. 86 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů 
S c h v a I u `| e 
za hájení jednání s nájemci sportovního areálu Veslák směřujícího ke změně nájemních smluv 
za účelem stavby víceúčelové haly žadatelem SK Polaban Nymburk Z. S., bez spoluúčasti města. 

14

›



32) vjflüˇıčka špičky 
Písemné, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: Mach, Konhefr, Petera, Šmíd, Toman 
Schváleno hlasy: pro « 6, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 0 

Usnesení Č. 87 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S c h v a I u '| e 
vypůjčku části parcely 1879/1 ost.pl. v oblasti špičky, k. ú. Nymburk, od Povodí Labe s. p., na dobu 
určitou 5 let. 

313) Služebonost i,nženvr_s_ke Sítě. 
Písemně, přizvárı: lng. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 0 

Usnesení Č. 88 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní 

v nf 

zřízení), ve znění pozdejsích předpisů a dle § 36 Zákona 13/1997 Sb. o pozemních kom unìkacích: 
s c h v a I u '| e 
zřízení věcného břemene pozemkové služebnostì spočívající v právu vstupu do pozemku města 
za úhradu, dle usnesení zastupitelstva města Č. 135 ze dne 10.12.2012, 
za cenu 200,-Kč/bm u uložení do komunikace (vozovka, chodník) se živičnym nebo jinak zpevněnym 
povrchem, za cenu 100,-Kč/bm u uložení do zelených pásů, za cenu 20,~I(Č/bm u uložení mimo 
zastavěná území města, za cenu 100,- Kč/bm pro podmostní uložení nebo zavěšení, za cenu 250,- 
Kč/započaty m2 příslušenství k vedení umístění na nebo v pozemku nebo oplocení [podpérny Sloup, 
rozv. skříň, měrná skříň apod.), minimální vyše úhrady za zřízení věcného břemene činí 500,-Kč. 
K úhradě za Zřízení věcného břemene bude připočtena platná sazba daně z přidané hodnoty pro pana 
Vladislava Kotase, Josefa Červeného 2587, 288 02 Nymburk, u pozemku města parc. č. 1095/65 y k.ú. 
Nymburk {pIynáı'enSké zařízení STL přípojka plynu pro poz. Č. 1095/26 V ul. Josefa Červeného 
v Nymburce). Bude uzavřena Smlouva O Zřízení věcného břemene Č. 9900081623„1/2019. 

334) Ha1LaI_ijnl_Qp[ava_ČáStì rozvodů topení ,y_,o,b_ięktgzŠ, Komenského. Nymburk 
Písemně, přízvárı: lng. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: Mach, Kon hefr, Černy, Šmíd, Petera 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti- 0, zdržel se ~ D, mimo místnost - 1 

Usneseníč. 89 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích {obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. schvaluje

15



Znění dodatku Č. 1 a vícepráce ve výši 9. 924,- Kč bez DPH ke smlouvě O dílo na akci „Havarijní 
oprava části rozvodů topení v objektu ZŠ Komenského, Nymburk", 

2. u k I á cl á . 

odboru správa městského majetku MěÚ Nymburk uzavřít dodatek č. 1 se zhotovitelem 
stavebních prací „Havarijní oprava části rozvodů topenív objektu ZŠ Komenského, Nymburk", 
firmou instalatérské potřeby Šátek CZ s. r. 0. navyšující cenu díla o provedené vícepráce za 
9. 924,- KČ bez DPH. 

3_5J__ODrava vodovodu a kanaliziçe Soudní 21/8, Nymburk 
Písem ně, přizvá n: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti ˇ 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 0 

Usnesení Č. 90 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zá kona Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1.schvaluje - 

výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
V2_NBK_050_2019_01 „Oprava vodovodu a kanalizace Soudní 21/8, Nymburk", 

2. u k I a d á 
odboru Správy městského majetku zajistit uzavření Smlouvy s vybraným dodavatelem 
INSTAL - POUSKA S. r. o., Černohorského 850/4, 288 O2 Nymburk na realizaci 
VZ_NBK„050_2019_O1 „Oprava vodovodu a kanalizace Soudní 21/8, Nymburk“ za cenu 1 538 
704,65 KČ bez DPH. 

36},_PloŠiı3a pro imolı1Ě!_IŤIí,o5ob\,f - Hálkovoměstské divadlo _,I_\Iym;burk 
Písem ně, přizván: lng. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: nikdo 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - O 

Usnesení Č. 91 ' 

Rada města Nymburk V souladu s ustanovením § 102 odst. 3 Zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. schvaluje 
zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
v2_NB|<_O50_2019_02 ,,PIošina pro imobìlní osoby - Hálkovo městské divadlo Nymburk", 

2. ukládá 
od boru správy městského majetku zahájit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na: 
stavební práce VZ_NBK_050_2019_02 ,,Plošina pro imobìlní osoby - Hálkovo městské divadlo 
Nymburk" v souladu S vnitřním předpisem Č. 9/2016 města Nymburk. 

3_Z}„Nabídka právních Služeb 
Písemné, přizván: lng. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: Mach, Konhefr, Černy, Toman, Šmíd

16



Schváíeno hlasy: pro - 5, proti- 0, zdržel se - 1, mimo místnost- O 

Usnesení Č. 92 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 

1. bere na vědomí 
předloženou nabídku právních Služeb od Advokátní kanceláře Němec, Ella ha & Navrátilová, 
s.r.o. se sídlem Pra ha 8, Karlín, Prvního pluku 206/7, PSČ 186 00, 

2. nedoporucuie 
využít právních Služeb od Advokátní kancelá ře Němec, Bláha & Navrátilová, s.r.o. se sídlem 
Praha 8, Karıin, Prvního pluku 205/7, PSČ 185 OO, 

3. u k I á Cl á 

Odboru správy městského majetku připravit zadání řízení podlimitní veřejné zakázky na 
zajištění přívozu přes Labe. 

§§} Doda'@IS_Č.„l, ke Směrnici o postupu při_v_e_@jQ\2ch zakázkách, 
Písemné, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: Mach, Konhefr, Černý, Petera 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost ~ 0 

Usnesení Č. 93 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S c h v a I u `| e 
Dodatek č.1 k Směrnici O postupu při veřejných zakázkách pro Technické služby Města Nymburka, 
příspěvkové organizace, V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk, IČ: 00067041. 

39) POĚÍ_Z_Qní elekt_rg_mobilu-Tech_nicŠ‹ě služby mě5ta_N,yı3j_burka 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: Mach, Konhefr, Černý, Petera, Toman, Šmíd 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 1 

Usnesení Č. 94 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zá kona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. bere na vědomí 
zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku: „Pořízení 
elektromobilu - Technické služby' města Nymburka “ Z důvodu překročení předpokládané 
ceny, 

2. schvaluje 
zveřejnění zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku: ,,Pořízení 
elektromobilu - Technické služby města Nymburka ” s předpokládanou cenou 950.000,- Kč 
bez DPH.

17



sýlzücăttkecvšë vQzi.dI0 Dfvlì 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: Mach, Konhefr, Černý, Petera, Šmíd 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

Usnesení č. 95 
Rada města Nymburk v souladu 5 ustanovením § 102 odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. schvaluje 
výběrové řízení veřejné Zakázky malého rozsahu TS-K1/2019 na dodávku: „Užitkové vozidlo 
pro TS “, 

2. u k l á d á 
TS města Nymburka zajistit uzavření Smlouvy svybraným dodavatelem AUTO IN s. r. o., 

Poděbradská 292, Pardubice, na nákup užitkového vozidla pro TS za cenu 295 132,22 Kč bez 
DPH. 

41l_N,áku.p stavebního materiálu TS 
Písemně, přizván: lng. Jiří Konhefr, vedoucí odboru Správy městského majetku 
Diskuse: Mach, Kon hefr, Černy, Šmíd 
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost- 0 

Usnesení Č. 96 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích [obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. schvaluje 
Zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu TS-K2/2019 na nákup stavebního 
materiálu do 1 000.000,- Kč, 

2. u k I á d á 
TS města Nymburka zahájit zadávací řízení na nákup stavebního materiálu do 1 000.000,- Kč 
v souladu S vnitřním předpisem města Nymburk č. 3/2019 a dodatkem Č. 1 k Směrnici 
o postupu při veřejných zakázkách Technických služeb města Nymburka. 

42) Převzetí a Zajištění využití či !ikv,i,tiac_e o_dpadu-Technické službyjıěsta Nymburka 
Písemné, přizván: lng. Jiří Konhefr, vedoucí od boru správy městského majetku 
Diskuse: Mach, Konhefr, Černý, Vocásek 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 0 

Usnesení Č. 97 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. schvaluje 
Zadávací dokumentaci veřejné nadlimitní zakázky na služby - „Převzetí a zajištění využití či 

likvidace odpadu - Technické Služby města Nymburka“ na dobu 5 let spředpokládanym 
celkovým ročním objemem odpadu 8500t, 

2. u k I á d á

18



TS města Nymburka zahájit zadávací řízení na veřejnou nadlimitní zakázku na služby Převzetí 
a Zajištění využití či likvidace odpadu - Technické služby města Nymburka prostřednictvím 
firmy BIueFort s. r. o., se sídlem Bubenská 421/3, 17000 Praha 7, IČ 28798058 vsouladu 
se všemi legislativním požadavky. 

43) Výroční_zp_[áva za rok 2018 0 [f}_QS|<y_tn_u_tí informací p0dIe_zákona_Č. 106/1933 Sb.. O svobodném 
přístupu k informacím. v Dlatněm znění 
Písemné, přizván: nikdo 
Diskuse: Mach, Mejzrová, Šmíd 
Schváleno hlasy: pro ~ 6, proti - 0, zdržel se ~ 0, mimo místnost- 0 

Usnesení Č. 98 
Rada města Nymburk po projednání předloženého materiálu v souladu s § 102 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
b e re n a vědomí 
výroční zprávu za rok 2018 o poskytování informací podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění. 

§41) Výsledek VZ NBK 02Q,_2019_QíJl 
Písemně, přizván: nikdo 
Diskuse: Mach, Vocásek 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

Usnesení Č. 99 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., 0 obcích íobecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. Schvaluie 
na základě doporučení Komise pro posouzení a hodnoceni nabídek vysledek veřejné zakázky 
malého rozsahu VZ_NBI<_020_2019_001 na dodávku vyproštovacího zařízení pro JSDH města 
Nymburk, č.j. MUNYM-020/3359/2019 ze dne 10.01.2019 jako pro město Nymburk 
nejvhodnější nabidku dodavatele HASTEX & HASPR, s.r.o., Srch 229, 533 52 Staré Hradiště, IČ 
45535442 v ceně 337 488,-- KČ bez DPH {-408 360,- Kčs DPH) a s plněním do 150 dnů od 
podpisu kupní smlouvy, 

2. u k I á d á
' 

odboru vnitřních věcí MěÚ Nymburk uzavřít kupní smlouvu na dodávku vyprošťovaci sady 
pro město Nymburk, Sbor dobrovolných hasičů, S vybraným uchazečem dle bodu 1). 

45] Vvsłedek !Z:NB_|Š_Qz0 2019 002 
Písemně, přizván: nikdo 
Diskuse: Mach, Vocásek, Šmíd, Černý 
Schváleno hlasy: pro ~ 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 0 

Usnesení Č. 100 
Rada města Nymburk v souladu 5 ustanovením 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

19



1. schvalu`|e 
na základě doporučení Komise pro posouzení a hodnocení nabídek výsledek veřejné zakázky 
malého rozsahu \z'Z_NBK__020_2019__002 na dodávku dopravního automobilu pro JSDH města 
Nymburk, č.j. MU NYM-020/6376/2019 ze dne 21.01.2019 jako pro město Ným burk 
nejvhodnější nabídku dodavatele FEDERAL CARS, s.r.o., Liberec, IČ 00671843, v ceně 819 
500,-- Kč bez DPH (991 595,- Kč s DPH) a s plněním do 120 dnů od podpisu kupní smlouvy, 

2. u k I á d á 
od boru vnitřních věcí MěÚ Nymburk uzavřít kupní smlouvu na dodávku dopravního 
automobilu pro město Nymburk, Sbor dobrovolných hasičů, v předloženém znění S výbra ným 
uchazečem dle bodu 1). 

sál Návfhs b9§IS\LłDUtLıšffiflıů.2 r02š=L-ıčtımésša Nyzmbvzka am .1.z.IsQ!9..2015»? na 
7, 7 _ 

Písemné, přizván: lng. Eva Rusová, vedoucíekonomického od boru 
Diskuse: Mach, Rusová, Šmíd, Tichá, Toman 
Schváleno hlasý: pro - 7, proti- O, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

Usnesení č. 101 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a Grantovými pravìdlý v roce 
2019 pro oblast kultury, sportu a společenského života města Nvmburka ~ první kolo, 

al schvalu'|e 
usneseníč.19.2.7 Z jednání finančního výboru ze dne 25.02.2019, 

b) schvaIu'|e 
poskytnutí grantů do max. výše 50 tis. Kč včetně subjektům dle přílohý - usnesení Č. 19.2.? 
z jednání Č. 3/2019 finančního výboru, po provedení navržených změn, 

c) u k I á d á 
lng. Evě Rusové zabezpečit realizaci výše uvedeného zajištěním podepsání smluv 
o poskýtnutí účelového grantu a převodem schválených finančních částek určeným 
subjektům. 

47l_Jmenovárıí členů dozorčí radv Nemocnice Nvrrıburk, s._[±o_. 
Píserrıně, přizván: nikdo 
Diskuse: Mach, Petera, Šmíd, Toman 
Schváleno hlasy - lng. Radek Mach: pro - 6, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost- O 

Mgr. Ondřeje Malovecı pro - 6, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 0 
Stanislav Nebáznivý: pro - 6, proti - O, zdržel se - 0, mimo místnost -0 
Ing. Pavel Pívrnec: pro - 6, proti- 0, zdržel se - 0, mimo místnost- 0 
MUDr. Branislav Štrauch, Ph.D.: pro ~ 4, proti- 0, zdržel se - 2, mimo místnost -0 

Usnesení Č. 102 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. o d v o I á v á 
stávající členy dozorčí radý Nemocnice Nymburk, s.r.o., Boleslavská 425 Mgr. Ondřeje 
Malovce, MUDr. Vladimíra Marka, MUDr. Luboše Zimolu, 

2. '| m e n u `| e 
člený dozorčí radý nemocnice Nymburk, S.r.o., Boleslavská 425 v tomto obsazení: lng Radek

20



Mach, Mgr. Ondřej Małovec, Stanislav Nebáznivý, Ing. Pavel Pivrnec, MUDr. Branislav 
Štrauch, Ph.D. 

Jmenovité hlasování ke všem bodům je přiľoženo k originálu zápisu. 

Ověřovatelé zápisu: Starosta: 

Stanislava Tichá........ Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 
.I 
_________ __ 

Zdeněk Vocásek ....................... ._

21



ng.Tornáš 

Mach, 

Ph,D. 

Bořek 

Černy 

Mgr 

aTchà 

5'[il'I 

S 
GV 

ng. 

M 
oš 

Petera 

šToman, 

MB.ıi‹

d 
vocásek 

' 

eno

M 
'U 
Dr. 

AE 

Petr 

Šm 
lldenek 

`S€h'va 

` 

Schválení programu rady A ZD b lb 12' ZD Í ID' 

Dveření zápisu Z minulé schuze rady města 
y _ ˇ - AAlA 3 \A A A\A 

_l]' Nájem obchodu v čp.134 ___ _ A A 
_

A Ă, 
3> 'tn 

ssbé 

IP' 

2) Rozpoštovè opatření č. 58/2018 - úprava schvâleného rozpočtuggiâ __ _ 
Aal 

` 

A A :pi D Ď 

_ _\3) Rozpočtové opatření Č, 3,-'Z019 - dotace z projektu "vzdělávejte se pro růst" __ l 
A 

l

A 2* 
`

A IP 12“ 11 1-'I 

4) Roz_pg_tgvé opatření Č. M2019 - dotace pro ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova dílů __ A 
i

A ZD 
Í 

A A ÍÍŤ_Ai A 
3* S) Žádost o_p_o_skytnutí individuální dotace Vzdělávací institut 5t_řçdo_českěho kraje __ __ 

` 

A A i 

l

A A A AlA 
ZD 6 al Žádost o individuální dot_aı;i_; ČNU. 2.8., okresní mysliveckyiípoiek Nymburk __ _ _ _

Z Z Z Z Z Z N 

__ 6 bi Žádost O individuální dotaci - ČMJ, z.s., okresní myslivecký spolek Nymburk _ N lb 2 A A 2 A A 

Mateřská škgIa_Nym_burk, Komenského 589 
_ __ __ 

i?l Vyhlášení korıkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitelefředitelky příspěvkové organizace Základní škola a A A A A AAAAA 
S) Žádost o souhlas zřizovatele s přiletím účelově určeného firıčj_nčnlho daru 

1 

A A A A _A7A ,fa 
9) Žádost o udělení souhlasu 5 realizaci projektu EU __ _ _A 

l

A A A A`A\A”Í 
10) Navrh na schváiení "Programu pro pošlćytovani dotací v ofilasti sportu v roce 2019 Z rozpočtu Města Nymburk - Příspěvky "

l 

na pronajem tělocvičen a sportovišť" __ _ _ __ _ _ 
A A

_ 
A A 

ııiohønninziúnn vnúrrnznrfláıú A A A A in 
rx AÉA 

_12;nıvıš vêtrnik-z_D __ A A A až AAŠAA 
_1§}_Dotace na Rekonstrukci mostu v ulici Paia_ı:_kéiı_o pře_s_velke'_ Valy _ 

A A A A A A A A 

14] Uzavření smluv s Povodím Labe A A A A A A A 3 
151 Supervize projektové dofl.ı_r_nenta_o=.f_távka přes Labe v Nymburce _ _ 

A A A Z A A 2 III 

15) Bazén - přeložka NN vedeníŠ§_?1_ A A A A A A A > 

__ _ 17} Bazén - penalizace _ _ 
A A A A A A A A 

_ 181 Uzavření smluv o právu provést stavbu - RP5 Jankovice __ _ _ 
A A A A A\A A A 

1_9_l Rekonstrukce kaple sv. J. Népg5rıuı;l‹_è_ł}o Il ~ změny díla 'A *Ď_ A A\AAAA 
2U}_Nymburské bytové družS_tvo_ -_převo_đ Šlerìského podílu _ __ _ _ _ 

A A A 
lzııžánıúsın-Lęguhıaflzpødnájmflm[muvčn.39ıu|,vı‹øınnii,Nynıhu;i< _ ___ A A A A A A A 
22,1 Nynıburské bytové družstvo - žádost o souhlas S podnčfıimem bytu _ _ A A A A A A`A 
23) NávrhĹbytové komise na přìděleníobecníclı bytů __ _ _ _ A A A A;AnA 

`

i 

\2-si Návrh na podání žaloby na úhradu dI_užné_čáStky a žaloby na vyklizení bytu 
_ _ _ A A `A`AAlA`A 

251' Nájem prostor v čp, 55 
_ 

A A AAJAA 
26) Žádost o zrušení vypovědi náimu __ 

A A A A A A A 

__ 28] Zveřejnění záměru prodeje nemovitosti __ _ _

` 

_ _2?}vypořàdánlzhodnoı:eni budovyčp. 401 _ ____ A A
i 

AA*AAAl 
I|> Ă i A A A A A 

29] Nabidk_a_na odkoupení pozemku V Koionii _ _ __ _ AAl A A A A A
` 

_ 130] Navrh na odvolání k rozhodnutíjtaľębniho úřadu - stavební úpravflpi 169 A A 
ł 

,z „, A A A A A ` 

_ flsııvinzzúčfliqvá hala vęflıáh __ A A 
_.\ __ Ara A A`A 

lęgıvynúičıfla Snıčıxv _ _ __ *°\__ A A A A A A 

_ _33]Sıuąęhnøsıinženyrflkèsirë ___ __ ___ _ 

A A A A A A A 

351 Oprava vodovodu a kanalizace Soudní 21,18, Nymburk 

34l Havarijní oprava části rozvodů topení v objek_tu_ZŠ Komenského, Nymburk _ A A ___ 
A A 

A _ A A A 
A A A A A 

lâtšl Plošina pro imobiiní osoby - iiáikovo městské divadlo Nymburk A A A A A A A l 

3?'I Nabídka právních s|už_e_b _ __ 
A Z AlAAAA 

38] Dodatek č.l_|_<g $_měrı1ici o postupu při veřeinych zakázkách __ A A A A A A A 
* ̀

i 

39) í>ořił@i eiektromobiiu-Technické služby města Nflnburka A`Al A A A A 

l 
_4ü]I Užitkové vozidlo pro TS _ ___ _ 

A A A ìAAAlA 
±1]ı_Náizup5ıaveDnihoma±eriàıuTS __ _ 

A A A A Z A A 
42) Převzetí a zaiišténí využití či likvidace odpadu-Technické služby_rIı_ě§ta Nymburka 

_ 

A 
_ 
_A A A A A A 

platném :nění _ _ 

43) Výroční zpráva za rok 2013 o poskytnutí informací podle zákona Č. 10511999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v A A A A A A A 

441' Výsledek VZ NBK 020 2019 UCI1 A A A A A A A 
asi vysledek vz_NBK_U20_2oı9_o02 ` A A AAAAA 
46) Navrh na poskytnutí grantů :rozpočtu města Nymburka pro 1. kolo 2019 A A A AAAAA 
45') Jmenování členů dozorčí rady Nemocnice Nymburk, s,r,o, 

4? al Ing. Radek Mach A A A`A A ID P 
4? himgnonnıřejmflıøvfln 

\ 

A A
l 

lb AAAA 

AAAA` 

AAAA\



°cu_“ĚuW_

A 

EE“ 

ší

A 

Emäı 

Muž: 

9; 

A
V

_ 

NSU: 

m__ñuM_____mu_w

_
_M 

__W_ __“ _á _b
eNˇa 

_m
nat 

_

S _H_'_

_

QACEHrNPaVBF EWmŮ
A

_

_ 

ˇ_wwW“_°___§W_Em__uNm 

_“ 

Ä
Z 

Ý 
A

A 

TE 

_=~ED:wE 

_ö_J_5__ 

Ř 

A 
_H

Í

Z 

_ 

__ 

JL 

_w_ÉŰˇ_E_Um_Ě___ 

A
A
A 

1||||]J11J 

_Q___E_5N_>_MWEB_mC__ 

A 
A
A 

_

_ 

W
D h_P kmCu3UŠˇ3MH3rB _|_DUM MH 

?____________

_


